平成22年12月
社団法人日本形成外科学会

会員各位
社団法人日本形成外科学会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会保険委員会

委員長　内田　満

改正要望についてのアンケート

日頃は学会活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

外科系学会社会保険委員会連合（外保連）から厚生労働省に対し、平成23年度改正要望申請を行うに当たり、改正要望項目アンケートを実施いたします。

新設（保険未収載）の要望項目、改正（保険既収載）の要望項目、特定保険医療材料料の要望項目のいずれでも結構ですので、社会保険委員会あて（下記のメールアドレスあるいはFAX番号あて）に2011年1月15日（土）までに　　　ご意見をお寄せ下さい。項目の根拠となるエビデンスあるいは参考文献を併記していただけると大変有り難く、よろしくお願いいたします。

また、査定事例など保険診療上の問題点、疑問点についても、ご自由に書いてください。
ご多用のところ恐縮とは存じますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。
社団法人日本形成外科学会　社会保険委員会

アンケート用紙

FAX 03-5291-2176 又は jsprs-office01@shunkosha.com

	施設名：

	お名前：

	電話番号：

	FAX：

	メールアドレス：

１．新設（保険未収載）の要望項目

２．改正（保険既収載）の要望項目

３．特定保険医療材料料の要望項目

４．その他

　ありがとうございました